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StraightShot47 sanoi:

Mielestäni tähän Cobra viittaa viimeisimmässä viestissään "edistyneistä RTR:istä"
ja "eritasoisista kyvyistä". Käyttäjän on tarkoitus oppia perus/edistyneen magian
perusteet ja soveltaa niitä RTR:iin.

Ylipappi Hooded Cobran vastaus:

Periaatteessa kyllä.

Kuitenkin, kuten aiemmin on todettu, kaikki nämä menetelmät toimivat:

1. Värähtelevä kirjaimellinen lausuminen, pitkät sanat. Toimii. 2. Värähtelee hyvin
vähän puhutulla tavalla, hyvin lyhyitä värähtelyjä. Toimii. 3. Tehdään se tavalla, jolla
HPS Maxine tekee audiossa, tavallaan lausutaan se. Toimii. 4. Kuiskaamalla se.
Toimii. 5. Sen sanominen mielessä tarkoituksella ja visualisoimalla. Toimii.

Tiedän, että on joitakin syitä, miksi erot eivät ehkä ole aivan selviä, mutta selitän
nämä kaikki varsinaisen JoS:in viesteissä. Kaikki nämä ovat eri toiminnan tasoja,
mutta toimivat samojen pääsääntöjen pohjalta. On monia asioita, jotka on
selvitettävä.

Olen tehnyt KAIKKI edellä mainitut toimet erilaisissa olosuhteissa, ja niiden
vaikutus on ollut sellainen kuin sen pitäisi olla jokaisessa tapauksessa.

Kuitenkin kaksi menetelmää, jotka erottuvat edukseen, ovat menetelmä 1 ja 3.
Tämän rituaalin menetelmät 1 ja 3 ovat todella tehokkaita ja antavat
maksimaalisen tuloksen.

Mitä tulee muihin, 4 ja 5, tekniikan puutteen voi korvata henkisellä keskittymisellä,
visualisoinnilla ja tahdonvoimalla. Niistä voi tulla yhtä hyviä kuin 1, 2 ja 3, vain
tämän lisäyksen ansiosta.

2 on myös erittäin kätevä ja tehokas, ja siinä yhdistyvät lyhyempi aika sekä 1:n ja
3:n edut. Syy, miksi värähtelyjä on venytettävä, voi auttaa henkistä keskittymistäsi,
kun venytät niitä.

https://ancient-forums.com/index.php?threads/different-methods-of-doing-the-rtrs-answered-question.60932/#post-270488


Kaiken kaikkiaan KAIKKI NÄISTÄ TOIMIVAT! Taikuus perustuu ensisijaisesti
energiaan ja aikomukseen.

Tämä ja paljon muuta tullaan artikuloimaan ja selittämään syvällisesti muissa
viesteissä ja suorissa JoS-päivityksissä. Toivottavasti joidenkin projektien päätyttyä
uuden saapuvan tiedon aalto auttaa monia.
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